
Landesmeisterschaft
Halle Jugend, D Cu, Kb

18.01.2025

Döbeln

U10-m Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 27a Eichhorn, Max                      Döbelner BS 72                  130 157            0   4  287

U10-m Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 25a Erler, Björn                       BSC Chemnitz Rabenstein         120 152            2   5  272

U10-m Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23b Engelhardt, Lio                    BSC Chemnitz Rabenstein         192 199            3   3  391

U12-w Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 27b Stein, Mia                         BSC Friedewald                  252 261            8  30  513

  2 27d Schauer, Lotte                     EM SBV                          233 236            6  19  469

  3 27c Friemel, Annabell                  FC Erzgebirge Aue               169 186            3   5  355

U12-w Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22d Mühmel, Lilly                      CSV Siegmar 48                  228 241           13  11  469

  2 23a Schlieszus, Merida                 Rathener Bogengilde             179 188            2  10  367

  3 22c Held, Annico                       BSC Chemnitz Rabenstein         150  99            0   1  249

U12-m Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 26b Irmisch , Tim                      BSC Friedewald                  242 243            4  17  485

  2 26c Ludewig, Konrad                    SV Koweg Görlitz                219 233            4  17  452

  3 26d Ihle, Neo                          CSV Siegmar 48                  183 200            8  10  383
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U12-m Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 25d Beier, Jonas                       EM SBV                          240 239            4  21  479

  2 25b Gabriel, Luis                      BSC Chemnitz Rabenstein         240 226            8  10  466

  3 25c Beer, Elias                        FC Erzgebirge Aue               187 131            5   5  318

U12-m Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23c Werner, Paul                       BSC Chemnitz Rabenstein         249 262           10  24  511

  2 24c Hertel, Kurt Magnus                BSC Glauchau                    173 167            1   5  340

  3 24b Mädler, Florian                    SV Chemie Dohna                 155 152            1   5  307

  4 23d Wagner, Moritz                     SV Kirschau                     151 149            1   1  300

  5 24a Knuth, Bruno                       Rathener Bogengilde              64  99            1   3  163

U15-w Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Fischer, Elea                      SG MoGoNo Leipzig               261 260           12  31  521

  2  8d Riedl, Lina                        SC Freital                      260 248           13  19  508

  3  9a Giese, Lena                        SG MoGoNo Leipzig               259 248           14  19  507

  4  9c Schwaneberger, Freyja              SG MoGoNo Leipzig               252 253           11  19  505

  5  7c Freche, Alexandra                  FC Erzgebirge Aue               245 228            9  19  473

  6  9b Eichhorn, Marie                    Döbelner BS 72                  217 240            5  14  457

  7  8c Topel, Stella                      Döbelner BS 72                  203 215            3  17  418

U15-w Cu  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Weber, Anna-Lena                   BSV Ehrenfriedersdorf           257 246            5  33  503

  2  3d Schneider, Sonia                   BSC Friedewald                  219 247            3  15  466

U15-w Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Wendler, Johanna                   SG Niedersteinbach 1990         216 197            5   7  413
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U15-w Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20d Straube, Alice Edith               BSC Chemnitz Rabenstein         217 238            6  13  455

  2 21d Schulze, Timna                     BSC Chemnitz Rabenstein         227 226            5  13  453

  3 21a Schiller, Frieda Marie             SV Niederau 1891                214 188            3   9  402

  4 20c Preiß, Nele                        Rathener Bogengilde             203 195            2   6  398

  5 21c Emmerich, Fabienne                 BSC Glauchau                    206 186            2  11  392

  6 21b Siwon, Anne Kathrin                SC Freital                      183 205            3  13  388

  7 20b Liebscher, Nara                    SV Kirschau                     158 145            1   4  303

  8 26a Schniebs, Anna Mia                 SV Kirschau                     152 123            0   5  275

U15-m Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Nevrly, Vinzens                    Dresdner BV                     262 268           18  18  530

  2  6a Jähnichen, Nico                    Döbelner BS 72                  261 258           16  19  519

  3  6b Hüsgen, Bela                       FC Erzgebirge Aue               246 263           14  18  509

  4  5c Schneider, Christian               SV Niederau 1891                248 251           13  17  499

  5  5d Stock, Simon                       BSV 1960 Plauen                 251 240           10  18  491

  6  6d Mielenz, Arthur                    BSC Friedewald                  235 241            9  16  476

  7  6c Mühlmann, Paul                     SC Freital                      227 240            7  17  467

  8  7b Janotta, Tony                      SV Niederau 1891                229 216            4   8  445

  9  5b Kallenowsky, Lias                  BSC Friedewald                  215 214           11  10  429

U15-m Cu  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Weber, Daniel                      BSC Friedewald                  268 256            9  34  524

  2  4a Morgenstern, Robert                BSV Ehrenfriedersdorf           262 258            4  37  520

  3  5a Leutert, Iven                      BSC Friedewald                  254 255            6  25  509

  4  4d Wünsche, Adrian                    BSC Friedewald                  255 250            4  39  505

  5  4b Rudolph, Louis Tim                 BSV Ehrenfriedersdorf           245 256            5  30  501

U15-m Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Kretzschmar, Justus Ferdinand      BSC Chemnitz Rabenstein         239 214            7  12  453

  2 10b Scholz, Tim                        Döbelner BS 72                  228 225            5  11  453

  3 10c Lindig, Jonas                      SG Niedersteinbach 1990         222 209            5  10  431

  4 10d Wallert, Emil                      BSC Chemnitz Rabenstein         149 120            0   3  269
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U15-m Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Eckardt, Lukas                     SC Hoyerswerda                  258 233            9  19  491

  2 16a Börner, Moritz                     Döbelner BS 72                  245 239            7  19  484

  3 16d Hansel, Pascal                     BSV 1960 Plauen                 231 237            6  12  468

  4 22b Ziehm, Franz                       SC Freital                      234 232            8  14  466

  5 18b Gerlach, Phil                      BSC Chemnitz Rabenstein         227 234            7  16  461

  6 17c Kittler, Lorenz                    Rathener Bogengilde             236 213            5  16  449

  7 19c Kietzmann, Friedrich               BSC Glauchau                    213 232            4  13  445

  8 17d Schmidt, Anton                     BSC Chemnitz Rabenstein         217 228            4   9  445

  9 16b Böhme, Fritz                       SV Kirschau                     218 221            3  13  439

 10 17b Fischer, Timo                      Döbelner BS 72                  206 227            6  14  433

 11 19d Schiemanz, Tim                     SC Hoyerswerda                  217 215            9  10  432

 12 18a Winkler, Kurt                      BSC Chemnitz Rabenstein         206 226            5  17  432

 13 20a Schneider, Luc Alexander           BSV 1960 Plauen                 216 200            6   9  416

 14 17a Lüdtke, Noel Alexander             SV Kirschau                     193 213            2  16  406

 15 22a Heinrich, Jack                     BSC Chemnitz Rabenstein         181 194            5   7  375

 16 18c Richter, Jimmy Jayson Rayen        BSC Chemnitz Rabenstein         194 157            1   2  351

 17 19a Falk, Jonathan                     BSC Chemnitz Rabenstein         195 145            1   5  340

 18 18d Kunz, Perry                        BSC Chemnitz Rabenstein         165 147            4  10  312

 19 19b Gebhardt, David                    BSV 1960 Plauen                 167 125            1   4  292

U15-m Lb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 24d Seibert, Miro                      BSV 1960 Plauen                 199 189            2  12  388

U18-w Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Hetzer, Elisabeth                  BSV 1960 Plauen                 246 251           13  12  497

  2  2b Zeitlmann, Helena                  BSC Glauchau                    229 228            3  17  457

  3  2c Grund, Laura                       FC Erzgebirge Aue               227 204            5  11  431

  4  2d Mättig, Nele                       BSC Friedewald                  170 198            1  10  368

U18-w Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Wünsche, Marie Christin            FC Erzgebirge Aue               161 194            6   6  355

  2  3c Schneider, Nathalie                BSC Chemnitz Rabenstein         167 180            3   6  347
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U18-w Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Krause, Alina-Sophie               BSC Chemnitz Rabenstein         238 227            9  15  465

  2 15a Johne, Isabell                     Rathener Bogengilde             229 186            4  11  415

  3 14a Jeromin, Sophia                    SV Koweg Görlitz                204 195            1   7  399

  4 14d Krusch, Emma                       BSC Chemnitz Rabenstein         195 153            3   7  348

  5 15c Bezold, Norah                      SC Hoyerswerda                  143 182            2   3  325

U18-m Rc  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Böhm, Mattis                       BSC Chemnitz Rabenstein         239 259           15  18  498

U18-m Cu  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Cramer, Florian                    SG Niedersteinbach 1990         271 267           13  34  538

U18-m Bb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Stibane, Noah                      SG Niedersteinbach 1990         193 202            5   6  395

U18-m Jb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Küster, Ferdinand                  Dresdner BV                     253 251           13  21  504

  2 12d Reimann, Dennis                    BSC Chemnitz Rabenstein         239 240            5  25  479

  3 15d Walther, Johannes                  BSC Chemnitz Rabenstein         244 228            5   9  472

  4 12b Röber, Niclas                      SV Chemie Dohna                 231 240            8  16  471

  5 12a Streubel, Melvin                   SV Chemie Dohna                 235 224            8  15  459

  6 13b Junghans, Marvin                   SC Freital                      227 229            4  16  456

  7 13a Schmidt, Karl Theodor              BSC Chemnitz Rabenstein         195 212            1  13  407

  8 11b Sacher, Jack Stanley               BSC Chemnitz Rabenstein         137 157            4   2  294
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U18-m Lb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Rienäcker, Felix                   Rathener Bogengilde             173 171            1   8  344

  2 11d Hantzsch, Theo                     Rathener Bogengilde             141 171            2   5  312

Damen Cu  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 29b Felchner, Steffi                   BSC Friedewald                  265 258            8  35  523

  2 29c Grünberg, Diana                    EM SBV                          266 252            7  37  518

  3 29a Morgenstern, Samantha              BSV Ehrenfriedersdorf           255 256            6  31  511

  4 29d Cramer, Silvia                     SG Niedersteinbach 1990         261 249            7  31  510

Herren Kb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 28a Jacobasch, David                   SC Freital                      145 176            0   6  321

  2 28b Gnepper, Eric                      BSC Chemnitz Rabenstein         145 160            1   6  305

  3 28c Heinrich, Hannes - Bastian         Döbelner BS 72                   94  54            0   1  148

Herren-Ü50 Kb  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 28d Langer, Ronny                      Dresdner BV                     191 185            5   9  376
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Mannschaft Recurve Jugend

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG MoGoNo Leipzig                    8b Fischer, Elea                       521

                                        9a Giese, Lena                         507

                                        9c Schwaneberger, Freyja               505  1533

  2 BSC Friedewald 1                    27b Stein, Mia                          513

                                       26b Irmisch , Tim                       485

                                        5b Kallenowsky, Lias                   429  1427

  3 FC Erzgebirge Aue                    6b Hüsgen, Bela                        509

                                        7c Freche, Alexandra                   473

                                        2c Grund, Laura                        431  1413

  4 Döbelner BS 72                       6a Jähnichen, Nico                     519

                                        9b Eichhorn, Marie                     457

                                        8c Topel, Stella                       418  1394

Mannschaft Compound Jugend

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Friedewald 2                     4c Weber, Daniel                       524

                                        5a Leutert, Iven                       509

                                        4d Wünsche, Adrian                     505  1538

Mannschaft Blankbogen Jugend

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Chemnitz Rabenstein 5           25b Gabriel, Luis                       466

                                       10a Kretzschmar, Justus Ferdinand       453

                                       10d Wallert, Emil                       269  1188

Mannschaft Jagdbogen Jugend

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Chemnitz Rabenstein 6           23c Werner, Paul                        511

                                       18b Gerlach, Phil                       461

                                       23b Engelhardt, Lio                     391  1363

  2 BSC Chemnitz Rabenstein 3           12d Reimann, Dennis                     479

                                       14b Krause, Alina-Sophie                465

                                       13a Schmidt, Karl Theodor               407  1351

  3 BSC Chemnitz Rabenstein 2           20d Straube, Alice Edith                455

                                       21d Schulze, Timna                      453

                                       18a Winkler, Kurt                       432  1340
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  4 SC Freital                          22b Ziehm, Franz                        466

                                       13b Junghans, Marvin                    456

                                       21b Siwon, Anne Kathrin                 388  1310

  5 Rathener Bogengilde                 17c Kittler, Lorenz                     449

                                       15a Johne, Isabell                      415

                                       20c Preiß, Nele                         398  1262

  6 SC Hoyerswerda                      16c Eckardt, Lukas                      491

                                       19d Schiemanz, Tim                      432

                                       15c Bezold, Norah                       325  1248

  7 SG Chemie Dohna                     12b Röber, Niclas                       471

                                       12a Streubel, Melvin                    459

                                       24b Mädler, Florian                     307  1237

  8 SV Kirschau                         16b Böhme, Fritz                        439

                                       17a Lüdtke, Noel Alexander              406

                                       20b Liebscher, Nara                     303  1148

  9 BSC Chemnitz Rabenstein 4           17d Schmidt, Anton                      445

                                       19a Falk, Jonathan                      340

                                       18d Kunz, Perry                         312  1097

 10 BSC Chemnitz Rabenstein 1           18c Richter, Jimmy Jayson Rayen         351

                                       14d Krusch, Emma                        348

                                       11b Sacher, Jack Stanley                294   993
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